

Łabunie, dn. 12.05.2022r.

*„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada,  
lecz przez to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz  
przez to, czym dzieli się z innymi” -*

Św. Jan Paweł II

**Za wrażliwość, otwierającą serce dla tych, którzy potrzebują pomocy.**

**Za bezinteresowną chęć do czynienia dobra.**

**Za zainteresowanie, pomoc, wsparcie i życzliwość - DZIĘKUJEMY !!!**

**Witamy serdecznie !**

**Pani Przewodnicząca Komitetu Organizacyjnego 50 Bal Polski w Londynie**

**Marzena Konarzewska**

Dziękujemy wszystkim, którzy otworzyli serce i tak licznie, z poświęceniem i wielkim zaangażowaniem włączyli się w przygotowania do Balu i byli obecni w dniu 5 lutego 2022 roku na Jubileuszowym 50 Balu Polski w Londynie, z którego dochód został przeznaczony na wsparcie Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Cięży w Łabuniach.

To wielki zaszczyt i wyróżnienie, a także promocja dla naszego Domu.

Bardzo serdecznie dziękujemy osobom zaangażowanym w tę akcję - bez Waszej przychylniej postawy zorganizowanie tego wspaniałego wydarzenia byłoby niemożliwe.

Składamy serdeczne podziękowania, przyjaciółom naszego Domu, osobom prywatnym oraz instytucjom, za fizyczny, jak również wirtualny i mentalny udział podczas zbiórki na Balu.

Spotkaliśmy się z ogromną życzliwością i pomocą wielu ludzi dobrej woli, którzy udzielili wsparcia na rzecz Naszego Domu.

Dziękujemy za bezinteresowną pomoc, otwarte serce i życzliwość, którą od Państwa otrzymaliśmy.

Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za każdy dar serca, który uświadamia nam, że mamy wielu

Przyjaciół, na których możemy liczyć, zarówno na terenie kraju, jak również poza jego granicami.

Jeszcze raz pragniemy podziękować wszystkim ludziom dobrej woli za pomoc, szczodry gest, okazane serce i wrażliwość. Nasze drzwi są zawsze otwarte, Zapraszamy serdecznie.

Flora Edwards powiedziała kiedyś znamienne słowa: **„Kiedy pomagamy innym, pomagamy sobie ponieważ wszelkie dobro, które dajemy zatacza koło i wraca do nas”**. Z całego serca wierzymy, że tak właśnie się stanie.

**Z wyrazami wdzięczności i życzliwości**

Dyrekcja, Mieszkańcy i Pracownicy  
Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi  
i Kobiet w Cięży w Łabuniach.

Dziękujemy !

Dyrektor  
Domu dla Matek z Małoletnimi  
Dziećmi i Kobiet w Cięży  
w Łabuniach  
mgr *Anna Boć - Bil*